

Årsredovisning för  
**Lidenburg Invest AB**

559071-5651

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Claes-Åke Hultin  
Styrelseledamot

2025-07-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lidenburg Invest AB, 559071-5651, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bedriva konsultverksamhet, försäljningsverksamhet, projektleda, samt investera, varumärkesbygga och verka i media-, tv-, bok-, tidnings-, förlags-, digital-, web-, reklam-, rese-, konst-, kultur-, restaurang-, alkohol-, och filmbranschen samt all form av rörlig media.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 900 680	100 000	2 260 864	746 081
Resultat efter finansiella poster	164 454	-215 619	108 773	-85 950
Soliditet %	6,8	10,7	34,7	77,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med tidigare år till följd av nya projekt samt implementeringen av nya affärsområden.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	471 822	41 539
Balanseras i ny räkning		41 539	-41 539
Utdelning		-204 325	
Årets resultat			-98 708
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>309 036</b>	<b>-98 708</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	309 036
Årets resultat	-98 708
<b>Summa</b>	<b>210 328</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	778
<b>Summa</b>	<b>210 328</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 900 680	100 000
Övriga rörelseintäkter		5 755	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 906 435</b>	<b>100 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 167 391	-2 149
Övriga externa kostnader		-582 220	-297 116
Personalkostnader	2	-54 928	0
Övriga rörelsekostnader		-70	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 804 609</b>	<b>-299 265</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 101 826</b>	<b>-199 265</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-961 109	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		150 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 581	3 279
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127 844	-19 633
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-937 372</b>	<b>-16 354</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>164 454</b>	<b>-215 619</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	295 300
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>295 300</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>164 454</b>	<b>79 681</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-263 162	-38 142
<b>Årets resultat</b>		<b>-98 708</b>	<b>41 539</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	961 109
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>961 109</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>961 109</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		843 934	593 758
Övriga fordringar		11 357	5 304
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 275 756	1 174 215
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 131 047</b>	<b>1 773 277</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		550 000	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>550 000</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 129 832	2 532 830
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 129 832</b>	<b>2 532 830</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 810 879</b>	<b>4 306 107</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 810 879</b>	<b>5 267 216</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		309 036	471 822
Årets resultat		-98 708	41 539
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>210 328</b>	<b>513 361</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>260 328</b>	<b>563 361</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	97 219	430 555
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>97 219</b>	<b>430 555</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		166 668	0
Leverantörsskulder		386 520	9 073
Skatteskulder		276 125	38 142
Övriga skulder		195 956	768 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 428 063	3 457 992
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 453 332</b>	<b>4 273 300</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 810 879</b>	<b>5 267 216</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	961 109	1 012 109
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	0	-51 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>961 109</b>	<b>961 109</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-961 109	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-961 109</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>961 109</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Underskrifter

Stockholm

*Claes-Åke Hultin*

Claes-Åke Hultin  
Styrelseledamot

2025-06-23

Datum